
  

UCHWAŁA NR XXIV/216/2016 

RADY GMINY CHEŁM 

z dnia  22 grudnia 2016 r. 

w sprawie  uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 55.163.700,00 zł, z tego 

dochody bieżące w kwocie 49.478.527,61 zł i dochody majątkowe w kwocie 5.685.172,39 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1,w tym:            

1 ) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie  14.340.326,12 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 685.000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat  za korzystanie ze środowiska w kwocie 530.000,00 zł, 

5) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu z przystanków 

położonych na drogach zarządzanych przez Gminę w kwocie 500,00 zł. 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.400.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 57.173.700,00 zł, z tego 

wydatki bieżące w kwocie 43.368.882,63 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13.804.817,37 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2,w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  

14.340.326,12 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu teryto-

rialnego w kwocie 3.783.331,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych w kwocie  100.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 530.000,00 zł, 

6) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych zarządzanych przez Gminę w kwocie  500,00 zł, 

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunal-

nymi w kwocie 1.400.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 640



§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu  określa się w wysokości 2.010.000,00 zł . 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1. kredytów i pożyczek – 1.410.000,00 zł 

2. 2.wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynika-

jących z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 

600.000,00 zł 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie                                                                                                                             

5.000.000,00 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie                                                                                                                                  

2.990.000,00 zł 

3) Przychody i rozchody budżetu  sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz  

rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5.  W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  500.000,00 zł, 

2) celową w kwocie  132.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6.  Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w ramach wpf , zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) Wydatki na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgod-

nie z załącznikiem nr 6. 

§ 7.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik  nr 7. 

§ 8.  Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościo-

wych nie może przekroczyć kwoty  6.400.000,00 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów warto-

ściowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymal-

ną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościo-

wych ,w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 10.  Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfi-

kacji budżetowej. 

§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Kubacki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 640



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/216/2016 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 640



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/216/2016 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 640



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/216/2016 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 640



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/216/2016 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 640



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/216/2016 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 640



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/216/2016 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 640



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/216/2016 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 640


		2017-02-14T13:46:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




